このたびは、ポータブルCDプレー
ヤーをお買い上げいただき、まこと
にありがとうございました。
■この取扱説明書と保証書をよくお読
みのうえ、正しくお使いください。
そのあと保存し、必要なときにお読
みください。
■保証書は、「お買い上げ日・販売店名」

カーマウントキット、カーステレオカセット
アダプター、およびカー電源アダプターは、
必ず指定の品番のものをお使いください。
上記のかっこ内が品番です。
別売り品の品番は、2000年3月現在のものです。品番は変更されることがあります。
単4形専用充電式ニッケル水素電池
●HHR-4AH/2B（2本組）
別売り充電式電池を使う
アクティブスピーカーなどをご使用の
場合は、入力インピーダンスが１ｋΩ
以下のものをご使用ください。
音
質
R
Q
T
54
96
VOL
HOLD
RADIO
お願い
各部のなまえ
本体
リモコン
本体後面
A TUNING
チ ュ ー ニ ン グ
, +, j, 9, :
（周波数調節／とび越し、
早送り、早戻し）ボタン
B MEMORY
メ モ リ ー
/RECAL
リ コ ー ル
L
（予約／呼び出し）ボタン
F S-XBS
エス-エックスビーエス
（音質切換）ボタン
D 表示パネル
E A
アンチ
.SHOCK
シ ョ ッ ク
, AREA
エ リ ア
%SET
セット
MODE
モ ー ド
（40秒メモリー
耐振／選局モード切換、設定記憶）ボタン
C REPEAT
リ ピ ー ト
, FM
エフエム
MODE
モ ー ド
MONO
モ ノ ラ ル
/ST
ステレオ
（くり返し／FM放送音声切換）ボタン
G 1;（演奏／一時停止）ボタン
H ■、POWER
パ ワ ー
OFF
オ フ
（停止／電源切）
ボタン
O OPEN
オ ー プ ン